
Zlaté Hory
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.263799N, 17.396018E

Nadmořská výška: 390 m n. m. První pís. zmínka: 1222 (802 let) Katastrální výměra: 8 593 ha

Počet obyvatel: 3 671 PSČ: 793 76

Adresa URL: www.zlatehory.cz Facebook: mkz.zlatehory.5?ref=ts&fref=ts

Počet obyvatel obce Zlaté Hory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

238 1 612 203 1 618 3 671

Historie počtu obyvatel obce Zlaté Hory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 238 1 612 203 1 618 -23 3 671
1.1.2023 239 1 623 201 1 631 -13 3 694
1.1.2022 235 1 623 209 1 640 -11 3 707
1.1.2021 244 1 626 207 1 641 -38 3 718
1.1.2020 241 1 635 217 1 663 -45 3 756
1.1.2019 234 1 669 215 1 683 -57 3 801
1.1.2018 237 1 688 224 1 709 -35 3 858
1.1.2017 232 1 712 218 1 731 -47 3 893
1.1.2016 237 1 726 221 1 756 -31 3 940
1.1.2015 241 1 730 225 1 775 -33 3 971
1.1.2014 244 1 752 225 1 783 -4 4 004
1.1.2013 232 1 769 215 1 792 4 008
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